[image: image1.jpg]LT A G

JT 7 (2017] 58 %

PSRBT A2y %
R BAIFRRAR S
TR 2 A BB E LA R 23 m

W (M) Rek:

BE RN, YARBEARCHAREXRRSE LT A
BB B, T KIEAWEE B RHEE, K IR
RRARRTAEREORREHARKDE R, HAsha%
EFAE .

— E—SMEETEICEHEE.

AW (M) ERAKELHARE AR KB EELERRE

=il

遂民发〔2017〕93号

[image: image2.jpg]SUBABIER, 5 Al kTR, #FRET.
B () EAREHEET ey, 0. R HEAH.
ESWRHRARS HHRT, EpEHTREHRNE, HE
B 01T 2 AT W R Bt R A R AT A R )

= S REENEE SRR T,

—RAT (M) RREAARKSEETERSMALE
ERRALAXSIFRHEEARLHAR KRG EELERS
BT, MEAHNERHAEAEL. —REF ON) BRI
BEXBTAMALT RETARL AR KSEET EEE
78, BREFERE (F) BMHERETIE, ZREAHBE
BHMES— S RABERENE, EHHIRREAAREE
B, FUETHLR, BTFIERL. b EREbEs
HREHAREIAR, EHATLN. RHe), Bobshy
FPEER.

=\ HENERHMMIT R RS,

%&m (W) %E)}Ei%iﬂﬁﬂ%iﬁﬁé%i’iﬂﬂblf’ﬁ, mEE L
SR, MHETNHERE BRI, EHRS e g m
ERERT, AEHTE W LA RED . B BIERE.
FEVERBUEETM BBARE RS, A s
%.

m. i&—zﬁﬁﬂ:m#ﬁmi%ﬁﬁlﬁe

ERABER, SRMAEEEEL AL 20 ol

e

遂宁市民政局

关于转发省民政厅《关于
进一步做好极端炎热天气流浪乞讨
人员救助管理工作的紧急通知》的通知

各区、县民政局、市救助管理站：

现将省民政厅《关于进一步做好极端炎热天气流浪乞讨人员救助管理工作的紧急通知》（厅办[2017]58号）转发你们，请严格按照《通知》要求，认真执行，切实做好极端炎热天气流浪乞讨人员街面巡查的部门协同、督查整改以及后勤保障、安全管理工作。各地、各部门必须高度重视，坚持杜绝因天气炎热病死、饿死流浪乞讨人员情况发生。市局将安排不定期抽查。
                              遂宁市民政局

                            2017年8月1日
[image: image3.jpg]RAHE, ARARCHARBYRG; EWBEARLETH
ERERFENTARE, WERAREEEE, ANEEWE
EHEANE, REZLBAN, ERNAE. —REHFA
b BRERMEEPERAR. SRIBNBHRENL S8
& CREUERSIEARRELT L, REZHAAREL
A4, FRUSRRTIERTE ZRERESGEENY
THEARASEE, BRETHARGERBERARTHERT
1.

  遂宁市民政局办公室                       2017年8月1日印发
PAGE
- 1 -